



Seminaras

„Nekilnojamojo turto rinkos ir turto vertinimo tendencijos bei perspektyvos besikeičiančiame pasaulyje“

2018 m. spalio 19 d.

Lietuvos turtą ir verslą vertinančių įmonių asociacija **2018 m. spalio 19 d.** (penktadienį) organizuoja **7 ak. val.** seminarą „**Nekilnojamojo turto rinkos ir turto vertinimo tendencijos bei perspektyvos besikeičiančiame pasaulyje**“. Seminare bus nagrinėjamos: pasaulio ir Lietuvos ekonomikos aktualijos, brangaus būsto tendencijos, šiuolaikinių technologijų tendencijos ir įtaka nekilnojamajam turtui ir kitos temos. Seminaro medžiaga bus perduota elektroniniu formatu.

Seminaro vieta: Vilniaus Gedimino technikos universitetas, Saulėtekio al. 11, 05 auditorija, Vilniuje;
Seminaro laikas: 2018 m. spalio 19 d., penktadienį nuo 9.30 val.;

Seminaro dalyvio mokestis: LTVVĮA nariams ir įmonių narių darbuotojams - 25 eurai, kitiems – 45 eurai. VGTU magistrantams, doktorantams bei pedagoginiam personalui – nemokamai.

Prašome registruotis iš anksto iki 2018-10-18 d., 12 val. asociacijos elektroniniu paštu ltvvia@gmail.com arba tel. 85 261 89 51.

Dalyvio mokestis turi būti sumokėtas iki seminaro pradžios pavedimu į Lietuvos turtą ir verslą vertinančių įmonių asociacijos sąskaitą LT48 4010 0424 0008 3419 (gavėjo kodas 125711890) arba grynais atvykus į seminarą.

Seminare bus nagrinėjamos šios temos:

„*Žvilgsnis į Lietuvos būsto rinką: tendencijos ir galimi pokyčiai*“ - Vaidotas Šumskis, Lietuvos banko vyresnysis ekonomistas

„*Proptech (informacinės turto technologijos) - kas tai? Mada ar naujoji NT rinkos ateitis?*“ – Justina Juršytė, Lietuvos nekilnojamojo turto plėtros asociacija

„*Pasaulio ir Lietuvos ekonomikos apžvalga: 10 metų po krizės. Ar reikia rengtis naujai krizei?*“ - „Swedbank“ vyresnioji ekonomistė Laura Galdikienė

„*Prabangaus būsto rinka Lietuvos didmiesčiuose: kiek kainuoja brangiausi butai šalies didmiesčiuose ir kokios šio segmento tendencijos*“ Raimondas Reginis, „Ober-Haus“ Rinkos tyrimų vadovas Baltijos šalims

„*Turto rinkos vertės nustatymas kaštų metodu, ekonominis nusidėvėjimas vertinant nekilnojamąjį turtą*“ - Saulius Vagonis, „Ober-Haus“ Vertinimo ir rinkos tyrimų departamento vadovas

Seminaro kuratorius: Saulius Vagonis.

Kviečiame dalyvauti!